[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.02.2015г
	№
	6

Об отмене постановления
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление №49 от 14.11.2014 года « Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ильинского сельского поселения Ярославской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Ильинского сельского поселения « Наш край» и на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района www.uglich.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения:                                       В.Я.Менгель